Filijs aut caath residuis de cognatiōe sua: dederūt ex dimidia tri- bu manasse i possessionē vrbes decē. Porro filijs gerson p cogna- tōes suas de tribu isachar / z de tribu asar / z d tribu neptalim: et de tribu manasse in basan / vrbes tredecī. Filij aut merari p cogna- nes suas de tribu ruben: z de tribu gad: z de tribu çabulon: dede- rūt sorte ciuitates duodecī. Bederūt qz filij isrl / leuitis ciuitates z suburbana eoz. Bederūtqz p sortē ex tribu filiorū iuda: et ex tribu filioz symeon: z ex tribu filioz beniamin vrbes has: qz vocauerūt noib⁹ suis: z ex his q erāt ex cognatiōe filioz caath: fuerūtqz ciuitates in terminis eoz / de tribu ephraim. Bederūtqz eis vrbes ad pfugie- dū / sichen cū suburbanis suis in monte ephraim: z gacer cū subur- banis suis / bicinaā qz cū suburbanis suis: z bethoron sifr: necnō z belon cū suburbanis suis / et gethremon in eūdem modū. Porro ex dimidia tribu manasse aner z suburbana ei⁹: balaam z suburba- na ei⁹. His videlicet q de cognatione filioz caath reliq⁹ erāt. Filijs aut gerson de cognatiōe dimidię trib⁹ manasse / gaulon in basan et suburbana ei⁹: z astaroth cū suburbanis suis. De tribu isachar ce- des et suburbana eius: et dabereth cū suburbanis suis: ramoth qz z suburbana ei⁹: z anē cū suburbanis suis. Be tribu vō aser masal cū suburbanis suis / z abdon sifr: afach qz et suburbana ei⁹: z roob cū suburbanis suis. Porro de tribu neptalim cedes i galileaz sub- urbana ei⁹. Amon cū suburbanis suis: z carathiarim z suburba- na ei⁹. Filijs aut merari residuis. de tribu çabulon rēmono: z sub- urbana ei⁹: z thabor cū suburbanis suis. Trans iordanē qz ex ad- uerso hiericho / ptra orientē iordanis. Be tribu ruben / bosoz in so- litudie / cū suburbanis suis: z tassa cū suburbanis suis. Cademoth qz z suburbana ei⁹: z miphaath cū suburbanis suis. Necnon et de tribu gad / ramoth in galaath z suburbana eius: et manaim cū sub- urbanis suis. Sed z esebon cū suburbanis eius: z ieçer cum subur- banis suis.

Ca. VII

a Alias samrom.

Porro filij isachar thola z phua: iasub z samarō: qttu- or. Filij thola / oç / z raphaia z hierihel z iemaiz iepsem z samuel pncipes p domos cognationū suaz. Be stirpe thola: vi- ri fortissimi numerati sūt in dieb⁹ dauid vigintiduo milia sexcenti.

a Alias isai. b Annunato patre qui vnicus fuit patris sui.

Filij oç / icrahia: de q nati sūt michaelz obadia z iohelz iēsia: quim- qz oēs pncipes. Cū eis p familias z pplos suos / accincti ad plū vi- ri fortissimi triginta sex milia. Multas enī habuere vxores et filios. Frelqz eoz p oēm cognatiōez isachar: robustissimi ad pugnandū octogitaseptē milia numerati sūt. Filij beniamin / bale et bochor et iadibel tres. Filij bale / esbon et oç / z oçiel z hierimoth et vrai: qnqz pncipes familiarū z ad pugnādū robustissimi. Numer⁹ aut eoz vi- gintiduo milia z triginta qttuor. Porro filij bo- chor çamura z ioas z elieçer: z elionai z amri et hierimoth et abia et anatoth z almathā. Oēs hi filij bochor. Numerati sūt aut p familias su- as pncipes cognationū suaz ad bella fortis- simi viginti milia z ducēti. Porro filij iadibel